
 
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

В I Л Ь Ш А Н С Ь К А    Р А Й О Н Н А   Р А Д А 
ДЕСЯТА СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «30» червня 2017 року        № 164 

смт Вільшанка 
 
 
Про затвердження технічної документації 
по нормативно-грошовій оцінці  
земельних ділянок на території 
Вільшанського району 
 
 
          Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 10 Земельного кодексу України, статті 23 Закону України 
«Про оцінку землі» та розглянувши розрахунки нормативно грошових оцінок 
земельних ділянок, 

 
районна рада 
ВИРІШИЛА:        

 
1. Затвердити технічну документацію по нормативній грошовій оцінці 

земельних ділянок, загальною площею – 0,0081 га, що станом на 01.01.2017 
року складає  Шість  тисяч двадцять три гривні, з них:   

 
             Опора № 10 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 11 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 12 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 13 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 14 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 15 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 16 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 17 площа 0,0012 га – 893,00 грн.; 
                         № 18 площа 0,0012 га – 893,00 грн.; 
                         № 19 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 20 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 21 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 22 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 23 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


                         № 24 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 25 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 26 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 27 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 28 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 29 площа 0,0003 га – 223,00 грн.; 
                         № 56 площа 0,0003 га – 223,00 грн., 
 

які надані в оренду строком на 49 років Публічному акціонерному 
товариству «Кіровоградобленерго» для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 
електричної та теплової енергії (будівництво ПЛ-10 кВ   Л-113 ( опори №№ 
10-29,56), вихід з ПС «Калмазове», дорога Калмазове-Вільшанка), 
розташовані в межах території Вільшанської селищної ради Вільшанського 
району Кіровоградської області (за межами населених пунктів).   

   
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань агропромислового комплексу, земельних 
відносин, екології, раціонального використання природних ресурсів, 
благоустрою, розвитку населених пунктів, житлово-комунального 
господарства, промисловості, енергетики, будівництва, транспорту та 
зв’язку. 

 
 

          Голова районної ради М.Лець 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru

